
Sestava vytvořena 29.9.2020 v 14:14 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/20. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 6.10.2020

11. Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková
organizace - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu

kapitálových výdajů, návrh rozpočtového opatření

Anotace
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace - přesun finančních prostředků v
rámci rozpočtu kapitálových výdajů, návrh rozpočtového opatření

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ....těchto usnesení, z důvodu
zpřesnění zatřídění schváleného investičního transferu pro Sdružení zdravotnických
zařízení II Brno, příspěvkovou organizaci

Stanoviska

Rada města Brna materiál projednala na své R8/105. schůzi dne 23. 9. 2020 a doporučila ke
schválení.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Eva Rabušicová
vedoucí odboru - Odbor zdraví
24.9.2020 v 14:33
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
25.9.2020 v 10:08

Strana 1 / 3



Důvodová zpráva 
 
Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání Z8/12 dne 10. prosince 2019 schválilo pro Sdružení 
zdravotnických zařízení II Brno, příspěvkovou organizaci, v rozpočtu kapitálových výdajů pro rok 
2020 finanční prostředky na nestavební investice v celkové výši 1.000 tis. Kč, z toho 800 tis. Kč na 
pořízení herních prvků a mobiliáře pro dětská hřiště a zahrady začleněných zařízení – Dětské 
rehabilitační centrum Kyjevská, Dětská skupina Fr. Skaunicové, Dětská skupina Stamicova, Dětská 
skupina Fügnerova. 
 
Ve schváleném rozpočtu kapitálových výdajů pro rok 2020 byly finanční prostředky ve výši 800 tis. 
Kč zařazeny na § 3115 Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání, na který se zařazovaly výdaje 
související s dětskými skupinami. Od 1. 1. 2020 patří tyto výdaje dle vyhlášky č. 323/2002 Sb., o 
rozpočtové skladbě, na § 4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství. 
Z důvodu této legislativní změny je nutné převést rozpočtovým opatřením finanční prostředky z § 
3115 na § 4339. 
Vzhledem k tomu, že část herních prvků a mobiliáře bude využívána v Dětském rehabilitačním centru 
Kyjevská, řeší návrh rozpočtového opatření současně i převod finančních prostředků ve výši 400 tis. 
Kč na § 3523 Odborné léčebné ústavy, na který se zařazují výdaje související se stacionáři. 
 
 
Stanoviska dotčených orgánů: 
 
KZPP RMB materiál projednala na svém 18. zasedání dne 17. 9. 2020. 
Hlasování: 8   - pro, 0   – proti, 0 – se zdržel/ z 11 členů.   
Usnesení bylo přijato. 

M
gr

. I
vi

či
čo

vá
 

In
g

. 
B

oh
uň

ov
sk

á 

M
U

D
r.

 T
om

áš
 

Lu
dv

ík
 K

ad
le

c 

B
c.

 D
ol

ež
al

 

M
U

D
r.

 D
rb

a
l 

M
g

r.
 

D
ol

ež
al

ov
á 

P
h

D
r.

 

O
uj

ez
ds

ká
 

 L
e

n
k
a

 
B

la
št

ík
ov

á 

In
g.

 S
pu

rn
á 

In
g

. 
C

rh
a
 

pro omluvena pro pro pro pro omluvena pro nepřítomna pro pro 

 
 
Rada města Brna materiál projednala na své R8/105. schůzi dne 23. 9. 2020. 
Schváleno jednomyslně 10 členy. 

J
U

D
r.

 

V
aň

ko
vá

 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

K
ol

áč
ný

 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

K
ra

to
ch

ví
l 

M
g

r.
  

S
uc

hý
 

pro pro pro pro ----- pro pro pro pro pro pro 

 
 
FV ZMB materiál projedná na svém zasedání dne 30. 9. 2020. 
 

Strana 2 / 3



v tis.Kč

Kapitálové výdaje - přesun
ORJ  § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 11.9.2020 rozpočtu + - po  změně
7100 3115 6351 30049108 Investiční transfery zřízeným přísp. organizacím - SZZ II Brno, p. o. 800 -800 0

v tom:herní prvky a mobiliář -800
7100 3523 6351 30049108 Investiční transfery zřízeným přísp. organizacím - SZZ II Brno, p. o. 400 400

v tom:herní prvky a mobiliář 400
7100 4339 6351 30049108 Investiční transfery zřízeným přísp. organizacím - SZZ II Brno, p. o. 400 400

v tom:herní prvky a mobiliář 400

Rozpočtové opatření 

Strana 3 / 3


